皖教师教育函〔2019〕26 号

关于合肥市 2019-2020 学年度中小学教师

远程全员培训报名工作的通知

有关县（市区）教育主管部门、市管学校、省属中职学校：

根据合肥市教育局工作安排，安徽省中小学教师教育网承担

合肥市 2019-2020 学年度中小学教师远程全员培训。为保证培训

项目的顺利启动与实施，现就培训报名有关事宜通知如下：

一、培训对象、学时：

1、培训对象：肥西县、庐阳区、市管学校、省属中职学校

教师。

2、学时：48 学时。

二、培训时间安排

学习时间为 2019 年 8月中下旬～11 月下旬（具体时间请参

训老师届时关注安徽省中小学教师教育网网站通知）。

三、收费标准：

按照 2.5 元/人/学时的收费标准（皖价备[2013]29 号），每

人需收取 120 元的培训费。

四、报名方式与时间：

（一）区属学校、市管学校、省属中职学校以学校为单位采

用网上报名方式报名。

报名流程：网上提交信息->缴费并领取发票。

1、网上提交信息：6月 26 日-7 月 16 日；

登录报名系统，上传本校报名人员信息。报名系统网址为：

http://jsbm.ahtvu.ah.cn/index.action，各参训单位管理员用

户名、密码及有关操作指南将在网页中挂出。

请各单位务必在缴费前完成报名信息的提交。具体报名流程

详见附件 1。

2、缴费：

(1)网上缴费，网上直接打印发票，具体流程详见附件 1，

建议大家采用网上缴费的方式；

(2)现场缴费，即日起至 7 月 16 日工作日（周一到周五），

上午 8:30-11:30，下午 2:30-5:30。

缴费和领取发票地址：九华山路 3号（九华山路与宁国路交

口向东 300 米），安徽广播电视大学远程教育大厦 2202。

支持以学校为单位的公务卡或单位转账（不接受以个人名义

转账及其他支付方式），转账后可拨打 63638212 查询是否到账。

建议各校报名人员现场缴费时尽量采用刷卡方式支付。

根据国家税务总局有关规定，2017 年 7 月 1 日起，凡是以

工作单位为抬头的发票，需要提供统一社会信用代码（事业单位）

或纳税人识别号（企业），请各校报名人员来我校缴费前，向本

单位财务部门索取社会信用代码或纳税人识别号。以单位名称开

具集体发票。

账号信息：

户名：安徽广播电视大学

账号：2101012080046319

开户行：徽商银行合肥合作化路支行

汇款时请注明缴款单位(学校)名称。

报名截止后，安徽省中小学教师教育网将汇总报名信息并报

送至合肥市及各区教育局师训部门。

（二）肥西县属学校由教育局师训部门组织统一报名

县教育局师训部门汇总报名人员信息并填写《参训教师报名

表》（附件 2），于 7 月 16 日前发送至邮箱 anhuijsjy@126.com。

报名费由县教育局师训部门代收后汇至安徽广播电视大学账户。

五、联系方式

联系电话：0551-63635244，0551-63629158

手机：13955131462，18326191076

QQ 群: 495166436

联系人：江骏，刘朝阳

安徽省中小学教师教育网

2019 年 6 月 18 日

附件 1 ：    合肥市中小学教师全员远程培训

学校管理员报名、缴费、打印发票操作流程

一、 登录平台

使用浏览器打开地址：http://jsbm.ahtvu.ah.cn/index.action

点击登录按钮跳转到登录页面

输入用户名密码：

二、 完善用户信息

首次登陆到系统需要完善用户基本信息，手机号和固定电话必填

http://jsbm.ahtvu.ah.cn/index.action

三、 导入参训教师信息

第一步：点击“已审核列表”

第二步：下载导入模板“导入样本.xls”（如下图），按照模板填好

参训教师个人信息

第三步：选择文件，并上传编辑好的信息表。

四、 等待审核完成，可进入下一步缴费

五、 批量缴费、填写发票信息

左侧菜单“报名信息管理”-“批量缴费”，进入批量缴费页面

选中需要缴费的学员或点击全选（最上面的勾选框），点击“批量

缴费”按钮，确认后进入到付款页面 如下：

点击立即支付，并填写发票信息

系统会自动跳转到支付宝付款页面，请使用手机支付宝扫码支付

付款完成后点击菜单“报名信息管理”-“我的缴费订单”进入我

的缴费订单页面，对应的订单为状态为完成，表示报名成功

六、 申请电子发票

点击菜单“报名信息管理”-“我的缴费订单”列表发票栏，点击”

申请发票”链接，输入开票信息，保存后即可开票。

七、 下载电子发票

点击菜单”报名信息管理”-”我的发票”菜单,进入我的发票页面，找

到相应订单后的发票栏”下载”链接即可下载电子发票。

http://files.ahdzfp.com:9000/filesOut/fdfs/0a31ff64a87242308de7e49ae839e2f8